Filter Maanteekarikasari

4. etapp Tabasalu 6. Rattaralli

Meeste soit 38 km

Koht VkI N Nr
1 1 255
2 1 47

3 2 241
4 2 486
5 3 175
6 1 367
7 4 872
8 1 390
9 3 522
10 2 381
11 4 889
12 3 57

13 2 207
14 4 813
15 5 940
16 5 384
17 1 714
18 5 956
19 3 955
20 6 888
21 4 375
22 6 371
23 7 483
24 2 362
25 5 147
26 3 353
27 6 339
28 7 336
29 8 179
30 6 882
31 8 870
32 9 874
33 1 885
34 10 163
35 11 344
36 9 957
37 2 225
38 4 341
39 12 408
40 10 343
41 5 507
42 13 369
43 7 396
44 7 887
45 11 467
46 12 400
47 13 878
48 14 871
49 14 822
50 15 242
51 15 348
52 16 337
53 8 456
54 16 376
55 17 946
56 17 358
57 18 446
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UCI kood
1985
1988
1989
1982
1980
1972
1982
1966
1990
1966
1992
1963
1975
1965
1990
1985
1956
1964
1970
1993
1970
1986
1978
1956
1976
1955
1976
1967
1972
1965
1978
1978
1999
1985
1984
1975
1999
1952
1979
1967
1945
1980
1960
1994
1971
1968
1972
1986
1975
1978
1971
1976
1961
1978
1977
1975
1972

Etapi paremusjarjestus

Nimi

Alaru, Riho
Vainre, Mart
Agarmaa, Mihkel
Viska, Indrek
Lillesaar, Tanel
Linkgreim, Margus
Grigorenko, Pavel
Kuhlap, Kaupo
Heinmaa, Enor
Priikkel, Jaanus
Kask, Sten
Kuldmde, Toivo
Rool, Margus
Hein, lvar

Truu, Gert
Soot, Martin
Kuljus, Ulo
Savitski, Jiiri
Suurpere, Arvi
Kaldoja, Raiko
Talviste, Tarvi
Roots, Rainer
Kotkas, Marko
Kukk, Aivo
Nepper, Pelle
Fjodorov, Nikolai
Part, Janek
Nurm, Eke
Poklonski, Freddy
Tarassov, Igor
Mikkin, Kaarel
Tamm, Tonu
Ojala, Kaur
Orlovski, Peep
Sarap, Georg
Raadik, Indrek
Tomson, Kaarel
Sokolovs, Janis
Uudam, Madis
Raiesmaa, Eldur
Valk, Hillar
Teder, Maidu
Noormets, Aivar
Kristal, Kaspar
Pachel, Kristo
Klaaser, Gert
Maggi, Martin
Dubov, Manfred
Nommeots, Priit
Kirch, Mareck
Tiits, Kaido
Valg, Marek
R6zko, Aivar
Oidekivi, Imre
Erilaid, Janek
Rosin, Kaido
Roosnupp, Priit

8. juuli

VkIi
M30
M-U30
M-U30
M30
M30
M40
M30
M50
M-U30
M50
M-U30
M50
M40
M50
M-U30
M30
M60+
M50
M40
M-U30
M40
M30
M30
M60+
M40
M60+
M40
M40
M40
M50
M30
M30
M-U19
M30
M30
M40
M-U19
M60+
M30
M40
M60+
M30
M50
M-U30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M50
M30
M30
M40
M40

22:30

Tiim

Team Vant

Viimsi Rattaklubi

EJL 3. kategooria

Tabasalu
19.06.2016

Korraldaja: MTU Klubi Jalgrattaklubi Paralepa

Voitja keskmine kiirus 39,254 km/h

Voitja aeg 58'05"

Aeg/Kaotus Punkte Karistus

Jarva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi

Piha Loomaaed
Viimsi Rattaklubi

Omniva Spordiklubi

Jarva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi

»
Designed and printed by &m

58'05" 350
2" 329
59" 318

1 312

1 306

1 300

1 298

1 296

1 294

1 292

1 290

1 289

1 288

1 287

1 286

1 285

1 284

1 283

1 282

1 281

1 280

1 279

1 278

1 277

1 276

1 275

1 274

1 273

1 272

1 271
1'06" 270
1'11" 269
1'13" 268
1'18" 267
1'20" 266
2'43" 265
3'02" 264
1 263

1 262

1 261
3'05" 260
3'08" 259
3'31" 258
1 257
4'55" 256
5'34" 255
1 254
6'17" 253
1 252
9'42" 251
9'45" 250
1 249

1 248

1 247

1 246

1 245

1 244
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Filter Maanteekarikasari

4. etapp Tabasalu 6. Rattaralli

18

19
19
10
20
21

22
11
20
12

21
22
23
13
24
10
23
14
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182
873
881
368
335
953
385
347
350
383
355
407
883
378
364
251
248
879
445
321
332
346
884

1947
1983
1966
1968
1980
1964
1978
1983
1953
1982
1959
1974
1959
1948
1952
1967
1968
1968
1966
1971
1949
1986
1963

Etapi paremusjarjestus

Harm, Leo

Mark, Taavi
Koiv, Arvo
Motsnik, Jaan
Karner, Olar
Haas, Steve
Sepp, Ahti
Seebold, Sten
Veidenberg, Peeter
Linno, Tanel
Veske, Aivar
Leo, Janek
Tammiku, Indrek
Parve, Ain
Vaindlo, Raul
Reiu, Andres
Kiitt, Vello
Palutaja, Raul
Kolbak, Andres
Roos, Riko
Tanavsuu, Jiiri
Dubbelman, Edgar
Kolk, Kalev

* Noorrattur

8. juuli

M60+
M30
M50
M40
M30
M50
M30
M30

M60+
M30
M50
M40
M50

M60+

M60+
M40
M40
M40
M50
M40

M60+
M30
M50

22:30
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Omniva Spordiklubi

Omniva Spordiklubi

»
Designed and printed by &m

9'49"

9'54"
10'09"
12'13"
12'16"
12'50"
14'12"
15'34"
16'28"
16'30"
16'31"
16'32"
18'23"
18'27"
20'07"
20'31"
21'34"
26'10"
40'00"
45'55"

243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
223
222
221
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